[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Старопольского сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2025

№  98-п

	О признании жилого дома с кадастровым номером: 47:28:0556001:44, расположенного по адресу: Ленинградская область, р-он Сланцевский, сельское поселение Старопольское, деревня Дубо, дом 8

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домов», на основании заключений межведомственной комиссии об оценке соответствия многоквартирного дома требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 16.07.2025 № 1,   администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Признать жилой дом с кадастровым номером: 47:28:0556001:44, расположенного по адресу: Ленинградская область, р-он Сланцевский, сельское поселение Старопольское, деревня Дубо, дом 8 пригодным для проживания.

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и размещения на официальном сайте муниципального образования – администрация Старопольское сельского поселения http://старопольское.рф/.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Старопольское сельское поселение

Н.В.Редченко